

**PR Offset ApS**  
Nordre Ringvej 3  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 26617405

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Kim Toft Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

PR Offset ApS  
Nordre Ringvej 3  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 26617405  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Bestyrelse**

René Vestergaard  
Kim Toft Jensen  
Bent Jensen

### **Direktion**

René Vestergaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i trykkerivirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.437 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et overskud for det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>23.046.945</b>	<b>20.115.021</b>
Personaleomkostninger	1	(15.968.438)	(14.508.184)
Af- og nedskrivninger		<u>(3.649.764)</u>	<u>(3.357.871)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.428.743</b>	<b>2.248.966</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		16.427	4.418
Andre finansielle indtægter		150.102	47.130
Andre finansielle omkostninger		<u>(467.783)</u>	<u>(481.839)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.127.489</b>	<b>1.818.675</b>
Skat af årets resultat		<u>(690.455)</u>	<u>(401.672)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.437.034</u></b>	<b><u>1.417.003</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	1.000.000
Overført resultat		<u>(62.966)</u>	<u>417.003</u>
		<b><u>2.437.034</u></b>	<b><u>1.417.003</u></b>



## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		14.919.478	17.540.204
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.000	16.302
Indretning af lejede lokaler		301.653	120.947
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>15.333.131</u></b>	<b><u>17.677.453</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Andre tilgodehavender		1.804.924	1.464.035
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.809.924</u></b>	<b><u>1.469.035</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>17.143.055</u></b>	<b><u>19.146.488</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.042.670	1.052.670
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.042.670</u></b>	<b><u>1.052.670</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.695.569	4.868.867
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		795.638	315.938
Udskudt skat		348.510	305.354
Andre tilgodehavender		521.421	0
Periodeafgrænsningsposter		111.288	76.507
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>8.472.426</u></b>	<b><u>5.566.666</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.668.643</u></b>	<b><u>4.567.781</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>12.183.739</u></b>	<b><u>11.187.117</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>29.326.794</u></b>	<b><u>30.333.605</u></b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.267.759	7.330.724
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.500.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.892.759</u></b>	<b><u>8.455.724</u></b>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>10.513.096</u>	<u>13.211.728</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>10.513.096</u></b>	<b><u>13.211.728</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	3.159.113	2.843.707
Bankgæld		46.274	43.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.736.755	2.301.120
Skyldig selskabsskat		733.611	483.264
Anden gæld		3.217.225	2.994.716
Periodeafgrænsningsposter		<u>27.961</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.920.939</u></b>	<b><u>8.666.153</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.434.035</u></b>	<b><u>21.877.881</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>29.326.794</u></b>	<b><u>30.333.605</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	7.330.725	1.000.000	8.455.725
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(62.966)	2.500.000	2.437.034
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>7.267.759</b>	<b>2.500.000</b>	<b>9.892.759</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	12.884.285	12.601.688
Pensioner	2.566.791	1.526.110
Andre omkostninger til social sikring	517.362	380.386
	<b>15.968.438</b>	<b>14.508.184</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>37</b>	<b>35</b>
---	-----------	-----------

	<b>Produk- tionsanlæg og maskiner kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	27.655.895	180.699	1.499.809
Tilgange	974.597	112.000	218.845
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>28.630.492</b>	<b>292.699</b>	<b>1.718.654</b>
Af- og nedskrivninger primo	(10.115.691)	(164.397)	(1.378.862)
Årets afskrivninger	(3.595.323)	(16.302)	(38.139)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(13.711.014)</b>	<b>(180.699)</b>	<b>(1.417.001)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.919.478</b>	<b>112.000</b>	<b>301.653</b>
Ikke ejede aktiver	<b>13.290.786</b>	-	-

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Finansielle leasingforpligtelser	3.159.113	2.843.707	10.513.096
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	0	0
	<b>3.159.113</b>	<b>2.843.707</b>	<b>10.513.096</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>1.638.938</b>	<b>2.733.122</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rene Vestergaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret fordringspant nom. 3.000 t.kr. i debitorer, lagre samt driftsmidler og inventar mm.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte debitorer, lagre samt driftsmidler og inventar m.m. udgør 9.781 t.kr.

Selskabet har kautioneret for RV Invest ApS gæld til FIH, stort 7.000 t.kr.

Det er ledelsens vurdering, at kautionen for RV Invest ApS ikke vil blive aktualiseret.
